PORTARIA Nº 059/2024

Edgar Aparecido Ferreira da Silva, Presidente em Substituição da
Fundação da Seguridade Social dos Servidores Públicos Municipais de Sorocaba,
no uso de suas atribuições legais, resolve nomear Luana de Avelar Castro, para
exercer em caráter efetivo o cargo  de Técnico de Controle Administrativo.

Sorocaba, em 27 de Maio de 2024.

Edgar Aparecido Ferreira da Silva
PRESIDENTE EM SUBSTITUIÇÃO

PORTARIA Nº 060/2024

Edgar Aparecido Ferreira da Silva, Presidente em Substituição da
Fundação da Seguridade Social dos Servidores Públicos Municipais de Sorocaba,
no uso de suas atribuições legais, resolve nomear Geovana Maria Garcia Silva,
para exercer em caráter efetivo o cargo de Técnico de Controle Administrativo.

Sorocaba, em 27 de Maio de 2024.

Edgar Aparecido Ferreira da Silva
PRESIDENTE EM SUBSTITUIÇÃO

PORTARIA Nº 061/2024

Edgar Aparecido Ferreira da Silva, Presidente em Substituição da
Fundação da Seguridade Social dos Servidores Públicos Municipais de Sorocaba,
no uso de suas atribuições legais, resolve nomear Christiane Machado Chen ,
para exercer em caráter efetivo  o cargo  de Médico.

Sorocaba, em 27 de Maio de 2024.

Edgar Aparecido Ferreira da Silva
PRESIDENTE EM SUBSTITIUÇÃO

PORTARIA Nº 062/2024

Edgar Aparecido Ferreira da Silva, Presidente em Substituição da
Fundação da Seguridade Social dos Servidores Públicos Municipais de Sorocaba,
no uso de suas atribuições legais, resolve nomear Daniele Tamaris Cruz, para
exercer em caráter efetivo o cargo  de Técnico de Controle Administrativo.

Sorocaba, em 27 de Maio de 2024.

Edgar Aparecido Ferreira da Silva
PRESIDENTE EM SUBSTITUIÇÃO

PORTARIA Nº 063/2024

Edgar Aparecido Ferreira da Silva, Presidente em Substituição da Fundação da
Seguridade Social dos Servidores Públicos Municipais de Sorocaba, no uso de suas
atribuições legais, resolve revogar a portaria 062/2024 que nomeou Daniele Tamaris
Ruiz, para exercer o cargo de Tecnico de Controle Administrativo, em decorrência de
sua desistência.

Sorocaba, em 28 de Maio  de 2024.

Edgar Aparecido Ferreira da Silva

PRESIDENTE EM SUBSTITUIÇÃO

PORTARIA Nº 65 0/2024

Fabio Salun Silva, Presidente da Fundação da Seguridade Social dos
Servidores Públicos Municipais de Sorocaba, no uso de suas atribuições legais,
resolve nomear Rosangela Aparecida Pistila Fujimoto, para exercer em caráter
efetivo o cargo  de Tecnico de Controle Administrativo .

Sorocaba, em 20 de Junho de 2024.

Fabio Salun Silva
PRESIDENTE